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W skrócie: Korzyści ePA für alle

Wszystko w jednym miejscu dla Twojego zdrowia
Dzięki ePA pracownicy służby zdrowia mają lepszy wgląd w Twoją historię 
medyczną i wszystkie istotne dokumenty. W ten sposób można np. popra-
wić współpracę w zakresie wspólnego leczenia i uprościć pierwszą wizytę u 
nowego lekarza.

Zawsze masz przy sobie to, co najważniejsze
Zamiast przechowywać dokumenty w formie papierowej, wszystko jest prze-
chowywane cyfrowo w ePA. Ważne informacje już nie zginą – a Ty nie zapo-
mnisz już o żadnych dokumentach.
 

Zarządzanie lekami za pośrednictwem ePA
Wszystkie wystawione lub realizowane e-recepty są automatycznie zapisywa-
ne na liście leków ePA. Pomaga to monitorować przyjmowanie leków i, jeśli to 
konieczne, zapobiegać działaniom niepożądanym.

Wszystko pod Twoją kontrolą
Z ePA für alle możesz indywidualnie zarządzać wszystkimi danymi dotyczący-
mi swojego zdrowia i decydować, kto ma do nich dostęp. Kontrola nad Two-
imi danymi należy do Ciebie. Jednocześnie personel medyczny ma znacznie 
łatwiejszy dostęp do ePA w przypadku leczenia. Wystarczy, że w placówce 
wsuniesz swoją kartę zdrowia do czytnika. Możesz jednak w dowolnym mo-
mencie odmówić dostępu do ePA po wsunięciu karty do czytnika.

Maksymalne bezpieczeństwo Twoich danych
Informacje w ePA für alle są chronione najwyższymi standardami bezpie-
czeństwa. Dane są również przechowywane na niemieckich serwerach i 
podlegają europejskim przepisom o ochronie danych.

Twoje zdrowie pod kontrolą. 
Nadchodzi ePA.
W elektronicznej dokumentacji pacjenta – ePA dla każdego – wyniki i doku-
menty, a także leki są rejestrowane i przechowywane cyfrowo. ePA für alle 
łączy Cię z Twoimi lekarzami prowadzącymi, aptekami, szpitalami i innymi 
placówkami medycznymi, dzięki czemu zawsze masz przy sobie wszystkie 
istotne informacje i dokumenty.

Polski

1/2



2025

PKV

ePA für alle – dla medycyny przyszłości
Jako centralny element cyfrowego zarządzania zdrowiem ePA będzie gwaran-
tować w przyszłości jeszcze więcej korzyści: Prawdopodobnie od połowy 2025 
roku dane w formie pseudonimizowanej będą mogły być wykorzystywane przez 
instytucje badawcze. Dane z Twojej ePA zostaną im jednak udostępnione tylko 
wtedy, jeśli nie zgłosisz stosownej odmowy. Ta obszerna baza danych ma na 
celu usprawnienie badań klinicznych, a w średniej perspektywie także opieki 
medycznej – na czym skorzystamy wszyscy.

Twoja droga do ePA für alle
Od początku 2025 roku wszystkie kasy ubezpieczeń zdrowotnych utworzą ePA 
für alle dla wszystkich swoich ubezpieczonych. Zostanie Ci ona udostępniona 
automatycznie – chyba że złożysz w swojej kasie ubezpieczenia zdrowotnego 
stosowną odmowę. Jest to zatem rozwiązanie typu „opt-out” – nie musisz się 
więc aktywnie rejestrować w swojej kasie ubezpieczenia zdrowotnego.

Prosta i bezpieczna: aplikacja ePA
Dzięki aplikacji ePA Twojej kasy ubezpieczenia zdrowotnego możesz samodziel-
nie uzyskać dostęp do swojej ePA i zarządzać swoimi danymi, czyli przechowy-
wać dokumenty lub dezaktywować poszczególne funkcje.  
Skontaktuj się ze swoją kasą ubezpieczenia zdrowotnego, aby dowiedzieć się, 
czy aplikacja ePA jest zintegrowana z ogólną aplikacją kasy ubezpieczenia zdro-
wotnego, czy też jest dostępna jako odrębna aplikacja. Twoja kasa ubezpie-
czenia zdrowotnego poinformuje Cię również o tym, w jaki sposób możesz się 
zarejestrować i potwierdzić swoją tożsamość. Obecnie do założenia potrzebny 
jest identyfikator GesunheitsID lub elektroniczna
karta zdrowia z kodem PIN.

Czy ePA jest dostępna także dla osób posiadających prywatne 
ubezpieczenie zdrowotne?
Prywatni ubezpieczyciele również mogą oferować swoim ubezpieczonym 
ePA i udostępnić w tym celu aplikację ePA. Osoby posiadające ubezpie-
czenie prywatne mogą z niego dobrowolnie korzystać i zarejestrować się w 
ePA. Zapytaj swojego ubezpieczyciela prywatnego, czy również oferuje ePA.

Więcej informacji na temat 
elektronicznej dokumentacji 
pacjenta możesz uzyskać w 
swojej kasie ubezpieczenia 
zdrowotnego lub tutaj:  
epa-vorteile.de

Wszystkie aplikacje można pobrać  
bezpłatnie ze sklepu Google Play Store (Android)  
lub Apple App Store (iOS).
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